平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由

震災直後に低迷していた消費マインドは徐々に回復しており、９月下旬から10月中旬の冷え込みを受けて秋冬物が順調に
推移いたしました。また、通販向けやファッションビル系専門店への販売も伸びており、売上高は前回予想を上回る見込み
であります。利益面につきましては、昨年同時期に比べて原材料費や中国の生産コストが落ち着いていること、物流センタ
ーの効率性向上などにより、営業利益、経常利益とも前回予想を上回る見込みであります。一方、当期純利益につきまし
ては、投資有価証券の評価損失について従来以上に回復可能性を保守的に見積もった結果、前回予想を下回る見込みで
あります。

以 上

平成24年1月13日
各 位

上場会社名 タキヒヨー株式会社

代表者 取締役社長 滝  一夫

（コード番号 9982）

問合せ先責任者 常務取締役スタッフ部門統轄 武藤 篤

（TEL 052-587-7010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年4月11日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 68,000 950 1,550 710 15.15

今回修正予想(B) 68,500 2,000 2,000 650 13.80

増減額(B-A) 500 1,050 450 △60

増減率(%) 0.7 110.5 29.0 △8.5

（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

67,199 395 1,150 592 12.34

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 63,000 700 1,400 650 13.87

今回修正予想(B) 64,000 1,700 1,800 650 13.80

増減額(B-A) 1,000 1,000 400 0

増減率(%) 1.6 142.9 28.6 0.0

（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

62,561 162 1,099 613 12.79